Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2018 г.		пгт. Кильдинстрой				№ 686

О внесении изменений в Положение о комиссии по землепользованию и застройке администрации муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, утвержденное постановлением администрации от 10.08.2015 № 169 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке администрации муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области,

[bookmark: sub_1]п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о комиссии по землепользованию и застройке администрации муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, утвержденное постановлением администрации от 10.08.2015 № 169 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке администрации муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области (далее – Положение)  следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2. Положения,  после слов «Решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области от 19.03.2013 № 02/09 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области», дополнить словами «Решением Совета депутатов от 22.03.2018 № 02/08 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области»;
1.2. в пункте 2.4. Положения после слов «представители администрации городского поселения Кильдинстрой» дополнить словами «(ее структурных подразделений)»;
1.3. в подпункте 3.1.1. Положения:
-  слово «застройщиков» - исключить,
-  слова «в порядке, установленном статьёй 14 Правил» - исключить
-  слова «в порядке, установленном статьёй 15 Правил» – исключить,
[bookmark: _GoBack]-  дополнить абзацем  следующего содержания  « - о внесении изменений в Правила»;
1.4. в подпункте 3.1.2. Положения слова «по процедурам статьи 31 Правил» - исключить;
1.5. Раздел 3 Положения дополнить подпунктом 3.5.1. следующего содержания: «3.1.5. Информирует заявителей о результатах рассмотрения заявлений».
1.6. В пункте 4.7. Положения  слова  «председательствующим на заседании Комиссии»  заменить словами  «всеми присутствующими на заседании членами Комиссии».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления отставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области				        С.А. Селиверстов